18

事件 二零二五年

指定經紀為零碎股份提供對盤服務的最後日期  ..... 十二月十七日（星期三）

向相關不採取行動股東（如有）或除外股東（如有）
支付淨收益  ..... 十二月十八日（星期四）

本公告內所有時間及日期指香港當地時間及日期。

預期時間表可予更改，本公司將於適當時間另行公佈任何有關更改。

惡劣天氣及╱或極端情況對接納供股股份並繳付股款的截止時間的影響

若發生以下情況，則接納供股股份並繳付股款的截止時間將不會生效：

1. 8號（或以上）颱風信號；

2. 香港特別行政區政府公佈的由超強颱風引起的「極端情況」；或

3. 「黑色」暴雨警告

(a) 於接納截止時間日期當地時間中午十二時正之前任何時間在香港生效並
在中午十二時正之後不再生效。則接納截止時間將延後至同一營業日的
下午五時正；或

(b) 於接納截止時間日期當地時間中午十二時正至下午四時正之間任何時間
在香港生效。則接納截止時間將更改為下一個並無任何該等信號於上午
九時正至下午四時正之間任何時間在香港生效的營業日下午四時正。

若接納截止時間未於當前計劃日期生效，則以上「預期時間表」所述日期可能會受
到影響。在此情況下，本公司將作出公告。

19

本公司的股權結構

於本公告日期，本公司已發行股份為80,000,000股。在假設自本公告日期至供股完
成期間，除根據供股配發及發行供股股份外，本公司的股權結構未發生變動情況下，
下表列示（僅供說明用途）本公司 (i)於本公告日期；(ii)緊隨供股完成後（假設現有
股東悉數接納供股股份）；(iii)緊隨供股完成後（假設除陳先生（其已作出股東不
可撤銷承諾）外的合資格股東未接納任何供股股份）及配售代理未配售任何未獲認
購供股股份及除外股東未售出供股股份；及(iv)緊隨供股完成後（假設除陳先生（其
已作出股東不可撤銷承諾）外的合資格股東未接納任何供股股份）及配售代理已配
售全部未獲認購供股股份及除外股東未售出供股股份的股權結構：

於本公告日期

緊隨供股完成後
（假設現有股東悉數
接納供股股份）

緊隨供股完成後
（假設除陳先生
（其已作出股東
不可撤銷承諾）外的
合資格股東未接納
任何供股股份）及
配售代理未配售任何
未獲認購供股股份及

除外股東未售出供股股份

緊隨供股完成後
（假設除陳先生
（其已作出股東
不可撤銷承諾）外的
合資格股東未接納
任何供股股份）及
配售代理已配售全部
未獲認購供股股份及

除外股東未售出供股股份

股份數目
概約%
（附註） 股份數目

概約%
（附註） 股份數目

概約%
（附註） 股份數目

概約%
（附註）

陳先生 10,600,000 13.25 31,800,000 13.25 29,728,696 29.99 31,800,000 13.25
公眾股東 69,400,000 86.75 208,200,000 86.75 69,400,000 70.01 69,400,000 28.92
獨立承配人 – – – – – – 138,800,000 57.83

總計 80,000,000 100.00 240,000,000 100.00 99,128,696 100.00 240,000,000 100.00

附註：

上述百分比數字經過約整。因此，總計數字可能並非其以上數字的算術總和。

股東及公眾投資者應注意，上述股權變動僅供說明用途，供股完成後本公司的股
權結構的實際變動受供股接納結果等多種因素影響。

20

供股的理由及所得款項用途

本集團主要在香港從事房屋改善解決方案服務，提供承建服務包括 (i)新建商業樓
宇和住宅建設的內部裝修，及 (ii)現有商業樓宇的翻新及加改建工程。

如本公司截至二零二五年三月三十一日止年度的年報所載，本集團於截至二零
二四年及二零二五年三月三十一日止年度錄得經營活動產生的正現金淨額且本
集團將繼續專注於香港的翻新工程及裝修工程機遇，尤其是如影院或博物館等娛
樂行業及私人會所等休閒設施的翻新項目。同時，董事會對業務增長持樂觀態度
並將繼續參與新裝修項目（包括目前在香港新物業發展中非常活躍的內地物業發
展商的項目）投標。於截至二零二五年三月三十一日止年度，本集團已提交投標
約1,380.5百萬港元（二零二四年：約1,981.5百萬港元），包括獲授的2個項目（二零
二四年：獲授3個項目）約65.7百萬港元（二零二四年：約221.7百萬港元），包括啟德
擬定住宅開發項目銷售案場的設計及建設；及觀塘會所及入口大堂的裝修工程。
本集團以其服務質素及項目管理效率而聞名，因此大部分投標均由香港及在港的
國內大型物業發展商邀請。

如本公司截至二零二五年三月三十一日止年度的年報所載，本集團於二零二五